
Technické zadání a ostatní podmínky - příloha č. 3

Polohovací postele elektrické včetně matrací - Výzva k podání nabídky č. 06/09/2022

Technická specifikace - minimální požadavky ANO / NE Nabídnutý parametr poznámka 

Značka a typ nabízeného zboží (postele)

Elektrická polohovací postel:

Rozdělení lůžka do 4 ložních kovových ploch

Ovládání pomocí elektromotorů

Elektrické ovládání zádového a stehenního dílu

Mechanické polohování lýtkového dílu

Mechanická pozice kardia křesla

Dvojitá autoregrese

Pacientský ovladač s podsvícením

Kolečka s centrální brzdou

Kryt podvozku

Postramice dřevěné masivní

Rozměr lůžka standardní    min. 200 x 90 cm

Nosnost lůžka   min. 250 kg

Příslušenství:

Hrazda s hrazdičkou

Matrace pasivní:

Rozměr matrace    min. 200 x 90 x 12 mm

Matrace pro prevenci min. 2 stupně vzniku dekubitů

Matrace vhodná pro klienty min do hmotnosti 200 kg

Matrace ze studené pěny 

Jádro matrace rozloženo do min. 5 anatomických zón s důrazem na 

úpravu rozložení tlaku na matraci

Potah voděodolný, prodyšný, pratelný až na 95 °C, dezifikovatelný, 

antialergická, antibakteriální

Potah se zipy a ochranou proti zatečení

Ostatní podmínky dodávky:

 - dopravu až do místa plnění

 - vystavení podrobného předávacího protokolu, protokolu o zaškolení 

obsluhy, záručního a dodacího listu

 - předání kompletní dokumentace v českém jazyce

Záruka musí být minimálně 24 měsíců. 

Popis:

Veškeré požadavky zadavatele jsou stanoveny jako minimální či maximální.

Minimální nebo maximální požadavky jsou takové, které jsou minimální nebo 

maximální z hlediska výhodnosti dodávky. Nedodržení kteréhokoliv z níže uvedených 

parametrů může být důvodem pro vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení.			



 - dodání prohlášení o shodě a další příslušné dokumentace s 

deklarovanými požadovanými parametry zadavatelem

 - dodání návodu na obsluhu v českém jazyce

podpis a razítko uchazeče

Potvrzuji pravdivost vyplněných údajů a prohlašuji, že nabídka odpovídá minimálním požadavkům uvedeným v zadávací 

dokumentaci.


